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Servigo Social da Indastria - SESI
Departamento Regional do Rio Grande do Norte
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Demonstragdo das Mutagdes do Patrimonio Liquido

Exercicios findos em 2023, 2022 e 2021
{Em Reais)

Ajuste de
. ) . Jusie Resultado do
Patriménio Liguido Avaliagdo o
- . Exercicio
Patrimonial

Total

Saldo em 31 de dezembro de 2021

50.127.428,61

13.731.467,39

63.858.896,00

Transferéncia

13.731.467 39

(13.731.487,3%)

Superavit do Periodo/Exercicio - - 1.407.888,81 1.407.888.81
Ajuste de Exercicios Anteriores - - - -
Saldo em 31 de dezembro de 2022 53.858.896,00 - 1.407.888,81 65.266.784,81

Transferéncia
Superavit do Periodo/Exercicio
Ajuste de Exercicios Anteriores

1.407.888,81

{1.407.888,81)
42.288.642,08

42.288.642.08

Saldo em 31 de dezembro de 2023

§5.266.784,81

42.288.642,08

107.555.426,89

As notas explicativas integram as demonstracfes contéabels.
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